1
2

	Наименование

района, города


	Подготовка жилых домов

	
	всего 
	в том числе

	
	
	муниципальных
	частных
	государственных

	
	единиц
	тыс. кв. м
	тыс.

единиц
	тыс.кв. м
	тыс.

единиц
	тыс.кв. м
	тыс.

единиц
	тыс.кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Грачевский муниципальный район
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


 Задание 

по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Грачевского муниципального района 

к работе в осенне-зимний период 2015/2016 года

I. Жилищное хозяйство
II. Теплоэнергетическое хозяйство

	Наименование

района, города


	Подготовка

котельных

(единиц) 
	Подготовка

тепловых сетей

(км)
	Ремонт 

котельных

(единиц) 


	Ветхих 

тепловых 

сетей (км)
	Замена

ветхих

тепловых

сетей

(км)
	Подготовка

центральных

тепловых

пунктов

(единиц)

	
	всего


	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего


	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего


	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего


	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего


	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Грачевский муниципальный район
	22
	         22
	7,57
	7,57
	-
	-
	2,75
	2,75
	0,1
	0,1
	-
	-


III. Водопроводно-канализационное хозяйство
	Наименование района, города
	Подготовка

очистных

сооружений

водопровода

 
	Подготовка

водопроводных сетей,
(км)


	Замена

ветхих водопроводных

сетей,
(км)
	Подготовка

очистных

сооружений 

канализации


	Подготовка

канализационных сетей 

(км)


	Замена

ветхих канализационных

сетей,
(км)


	Подготовка

насосных станций водопровода,
(единиц)
	Подготовка

насосных станций канализации,
(единиц)

	
	единиц
	тыс.м3

в сутки
	
	
	единиц
	тыс.м3

в сутки
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Грачевский муниципальный район
	-
	-
	572,85
	0,27
	1
	0,2
	4,2
	-
	8
	1


IV. Электрохозяйство

	Наименование района,

города
	Подготовка 

электролиний (км)
	Подготовка трансформаторных подстанций

 (единиц)
	Ветхие электрические сети (км)
	Замена ветхих 

электрических сетей (км)

	
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Грачевский муниципальный район
	100,42
	-
	44
	    1
	57,87
	-
	1,27
	-


V. Прочие объекты
	Наименование района,

города
	Специальные машины для механизированной уборки, ед.
	Улично-дорожная сеть 

(тыс. кв. м)
	Подготовка мостовых сооружений, ед.
	Подготовка гидротехнических сооружений, ед.
	Подготовка газопроводов, км
	Подготовка транспортных и пешеходных тоннелей, ед.

	
	всего


	в том числе 

ЖКХ  муниципальных образований
	
	
	
	
	

	
	
	
	всего


	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований
	
	всего
	в том числе

 ЖКХ  муниципальных образований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Грачевский муниципальный район
	3
	3
	52,34
	12,72
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-


VI. Финансовые средства муниципальных образований и предприятий ЖКХ, выделяемые для подготовки ЖКХ к зиме
	
	финансовые средства муниципальных образований (тыс.руб)
	финансовые средства предприятий (тыс.руб.)

	
	Всего


	в том числе:


	Всего


	в том числе:



	
	
	на приобретение топлива для предприятий и образований ЖКХ
	для формирования аварийного запаса материально-технических ресурсов


	на строительство объектов ЖКХ


	на капитальный ремонт, текущий ремонт, модернизацию объектов ЖКХ


	
	на приобретение топлива для предприятий и образований ЖКХ
	для формирования аварийного запаса материально-технических ресурсов


	на строительство объектов ЖКХ


	на капитальный ремонт, текущий ремонт, модернизацию объектов ЖКХ



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Грачевский муниципальный район
	10906,97
	-
	-
	-
	10906,97
	963,7
	-
	192,6
	-
	771,1


Глава администрации
Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                                                                                                                   В.А. Кухарев
